DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENTENDIMENTO DO
PROFESSOR SOBRE AVALIAÇÃO DA APRENDIZAGEM: OS MECANISMOS POSTOS
EM PRÁTICA NA SALA DE AULA de autoria de LUIS ANTÔNIO ASSIS LOPES, LUCAS
ANTÔNIO RIBEIRO CARDOSO, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56527

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56527